
 

 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SPALIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T2-312 „DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ KRETINGOS IR 

KRETINGOS RAJONO SALANTŲ MENO MOKYKLOSE NUSTATYMO BEI KAI 

KURIŲ KRETINGOS RAJONO TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS 

GALIOS PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

2022 m. rugsėjo 29 d.  Nr. T2-249 

Kretinga 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimą Nr. 

T2-312 „Dėl mokesčio už mokslą Kretingos ir Kretingos rajono Salantų meno mokyklose 

nustatymo bei kai kurių Kretingos rajono tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios 

pakeitimo“: 

1.1. pakeisti 1.1 papunkčiu patvirtinto 1 priedo „Mėnesio mokestis už mokslą Kretingos 

meno mokykloje“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Nustatyti 40 procentų bazinės socialinės išmokos (BSI) mėnesio mokestį už mokslą 

visoms ugdymo programoms.“ 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. spalio 1 d. 

---------------------- 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. gruodžio 6 d.  nutarimu Nr. 946 „DĖL 

SOCIALINĖS PARAMOS IŠMOKŲ ATSKAITOS RODIKLIŲ PATVIRTINIMO“  nuo 2024 m. 

sausio 1 d. nustatytas bazinės socialinės išmokos dydis (BSI)-55 eurai. 

--------------------- 

KOMENTARAS.  

1. Nuo 2024 m. sausio 1 d. mokestis už mokslą mokykloje (40 procentų bazinės  

socialinės išmokos (BSI) – 22 eurai per mėnesį. 

2. Išlieka mokesčio lengvatos: 

 Sumažinti 50 procentų mokestį už mokslą mokiniams iš daugiavaikių šeimų, jeigu  

mokykloje mokosi 2 arba daugiau vaikų iš tos pačios šeimos. 

 Atleisti nuo mokesčio už mokslą:  

1. gabius mokinius, besimokančius 9-10 balais, jeigu šeima gauna socialinę pašalpą; 

2. socialinės rizikos šeimų vaikus. 

3. globojamus vaikus 

4. Ukrainos piliečius, kurie atvyko į Lietuvą ir turi teisę joje laikinai gyventi. 

 

Mokestį už mokslą galima sumokėti per asmeninę bankininkystę: 

Sąskaitos numeris LT24 4010 0418 0004 0105 

Nepamirškite skiltyje Mokėjimo paskirtis įrašyti mokinio vardą ir pavardę 


